Contrato nº 012/2022, por 12 (doze) meses, a contar de 18/02/2025, de acordo com a 

manifestação da Secretaria de Comunicação Social às fls. 18.338/18.339, Proposta Comercial 

da CONTRATADA à fl. 18.320, o parecer jurídico às fls. 18.343/18.344, e a autorização do 

Excelentíssimo Senhor Prefeito à fl. 18.346; Valor mensal de R$ 16.250.000,00 (dezesseis 

milhões, duzentos e cinquenta mil reais); Vigência: 12 (doze) meses. 

Processo Administrativo nº 09.074/2021; Termo de Aditamento n° 036/2025 ao 

Contrato n° 102/2022; Contratante: Município de Osasco/Secretaria de Educação; Contratada: 

ARLEQUIM TECHNOLOGIES S.A; Assunto: Fica aditado o Contrato nº 102/2022, para 

suprimir o percentual de 14,775% (quatorze vírgula setecentos e setenta e cinco por cento) do 

valor contratual mensal, passando o valor mensal a ser de R$ 4.790.940,42 (quatro milhões, 

setecentos e noventa mil, novecentos e quarenta reais e quarenta e dois centavos), a partir de 

1° de janeiro de 2025, conforme manifestação da Secretaria de Educação às fls. 1.416/1.417, 

1.422/1.424 e 1.434, proposta da CONTRATADA às fls. 1.420/1.421, Parecer Jurídico às fls. 

1.430/1.432 e autorização do Senhor Prefeito às fls. 1.438; Valor mensal de R$ 4.790.940,42 

(quatro milhões, setecentos e noventa mil, novecentos e quarenta reais e quarenta e dois 

centavos); e vigência: a partir de 1° de janeiro de 2025. 

Processo Administrativo nº 03.241/2024; Contrato n° 013/2025; Locatário: 

Município de Osasco/Secretaria de Administração; Locadores: ANTENOR BORDINI 

FILHO E FÁTIMA MARIA ALVES DA SILVA BORDINI;

[...]

– CREAS NORTE da Secretaria de Assistência Social-SAS, demonstração de interesse da SAS à 

fl. 12, Termo de Concordância dos LOCADORES à fl. 41, manifestação da Secretaria de 

Administração à fl. 54, parecer jurídico às fls. 82/85 e despacho de autorização do Secretário 

de Administração à fl. 93; Valor mensal de R$ 5.510,00 (cinco mil e quinhentos e dez reais); e 

Vigência: 60 (sessenta) meses. 

Processo Administrativo nº 22.038/2021; Termo de Aditamento n° 027/2025 ao 

Contrato n° 151/2023; Contratante: Município de Osasco/Secretaria de Esporte, Recreação e 

Lazer/Secretaria de Serviços e Obras;